
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 61989592 DI Č: CZG 1989592 

Objednávka č. 4515000142 ze dne 02.08.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská faku lta 

Dodavatel 
Pavel Jeník 
Na Trati 217/80 
772 00 Olomouc - Řepčín 
česká republika 

Hněvotínská 3 IČ: 48386120 DIČ : CZ6811301926 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 3 dní od data účinnosti 

Dodavatel é.: 103716 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

spotřeba materálu 1,000 KS 

Centesimo ) objednává: 

výrobu skří ní do pracovny ZVZ CENTESIMO 

Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatn í smluvní ujednání: 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

108.200,00 

108.200,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují , že mají oprávněn í k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom í , že odběrate l má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy í nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách úči nnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reg istru smluv (zákon o registru 
smluv) , ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato úči nnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pří lohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněn ím smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastn ím zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích pří lohách. 

Univerzita Palackého v O lomouci j e veřej ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuj e se do obchodního rej stříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000142 ze dne 02.08.2019 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně nemění podminky objednávky (nabídky). 8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

- 2 -08- 2019 
Prof. MUDr. Josef Za ražil, CSc .• 

děkan Lékařské fa ulty 

Potvrzujeme prijetí objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: ,10 ,g · rJo10 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci j e veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



DODACÍ LIST 

Číslo 
Datum 22.07.2019 

Dodavatel IČO 48386120 
DIČ CZ6811301926 

Pavel Jeník 

Na Trati 80 
779 00 Olomouc 

Položka Cena za jednotku 
bez daně s daní 

001 - skří policová s nádstavecem 
1000x2850x350 12880. 00 15584.80 002 - skříň šatní s nádstavcem 
1000x2850x600 15790. 00 19105.90 003, 004 - skříň policová s nádstavcem 
1000x2850x600 16950.00 20509.50 005 - pracovní deska 1700x600x28 2690. 00 3254 .90 006 - skříňka spodní plná 580x700x600 3950. 00 4779 .50 007 - skříňka závěsná otevřená 700x700x280 2220. 00 2686.20 008 - skříňka závěsná plná 700x850x300 3400.00 4114 .00 009 - skříň policový plná 580x1272x300 3930. 00 4755. 30 010 - skříň závěsná plná 580x850x300 3390.00 4101. 90 Oli - vymezovací desky 2850>:70x18 450.00 544.50 doprava (nákladní , osobní) 5300. 00 6413. 00 naložení, vyložení (lNP bez výtahu),montáž 19500.00 23595. 00 spojovací a režijní materiál 800.00 968.00 

čí slo: 

Objednávka číslo 
Ze dne 

Odběratel 00008 IČO 61989592 
DIČ CZ61989592 

Univerzita Palackého Olomouc 
lékařská fakulta 

Hněvotínská 3 
771 26 Olomouc 

Množství Cena DPH 
bez daně Sazba Kč 

1.000 ks 12880.00 21% 2704.80 

1.000 ks 15790.00 21% 3315.90 

2.000 ks 33900.00 21% 7119.00 
1.000 ks 2690.00 21% 564.90 
1.000 ks 3950.00 21% 829.50 
1.000 ks 2220.00 21% 466 .20 
1.000 ks 3400.00 21% 714.00 
1.000 ks 3930.00 21% 825.30 
1.000 ks 3390.00 21% 711.90 
1.000 ks 450 .00 21% 94 .50 
1.000 ks 5300.00 21% 1113.00 
1.000 ks 19500.00 21% 4095.00 
1.000 ks 800.00 21% 168.00 

Cena 
s daní 

15584.80 

19105.90 

41019.00 
3254 .90 
4779.50 
2686.20 
4114 . 00 
4755 .30 
4101.90 
544.50 

6413.00 
23595.00 

968.00 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně) 108200.00 22722 .00 130922.00 
Zboží vydal Zboží přijal 
Počet stran 1 

Telefon 
Fax 

Podpis t f t t tf ff t I t f I f t t t I I f Podpis .... ........ .. ...... 




